EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

17ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
17ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

12 319271 DYANE FRICKS DE ANDRADE FISIOTERAPEUTA PCS 53,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

6 324864 YURI FELIX FRAGA GONÇALVES CONTADOR PCS 49,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

10 318435 VALDINEIA SCHERRER BRISSON
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência INDEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

6 324894 ALEXANDER SILVA MORINI MEDICO VETERINARIO PCS 53,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

95 318496
ELIZA REGINA ANDRADE PEREIRA
AUGUSTO

CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

96 327105
INDIANA DE SOUZA SILVEIRA
BARROS

CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

97 323214 FABRICIO TANURE DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

98 327092
NERCILENE SILVA DOS SANTOS
MARQUES

CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

99 324582 PATRICIA GAMA GOMES CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

100 317613 CAMILA PASSONI PEREIRA TANURE CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

101 323881
LEYLYANE DA CONCEICAO GOMES
FERREIRA

CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

102 327760
ARIANE SILVA DOS SANTOS
BARBOSA

CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

103 324501 INDIANARA CRIOSTOMO BRAGA CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

104 326379 PHILIPE RIBEIRO FABRI CUIDADOR SOCIAL 25,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

2 323314
MARINALVA DE CASTRO
LAURINDO

CUIDADOR SOCIAL
DEFICIENTE

13.0
24/04/2024 14:00

Sistema por Cotas –
Deficiente

DEFERIDO(A)

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380033003900340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
C

A
R

LO
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 V

A
LE

N
T

E
:8

26
69

32
57

34
D

at
a:

 2
5/

04
/2

02
4

14
:3

8:
41

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

32 324439
AMANDA MARIANO DA FONSECA
SOUZA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

51,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

33 321838
CARLA REGINA LEANDRO
MACHADO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

51,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

34 323958
ROSA HELENA GONÇALVES DA
SILVA TURINI

AGENTE
ADMINISTRATIVO

50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

35 319938 KELLY CRISTINA DOS SANTOS
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

36 322374 ANA MACHADO GOMES
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

37 320763 ALINE SHIRLEY LIMA FERREIRA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

38 321849 CLARICE PORTO VANTIL
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

39 320291 HELOISA MIRANDA TASSINARI
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

40 322370 JOSIVELTON DA SILVA PEREIRA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

41 325739
IONARA ROSE CARVALHO
MACHADO THOMPSON

AGENTE
ADMINISTRATIVO

50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

42 320883 LORRANA DA SILVA CANDAL PAZ
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

43 325856 LUCIA HELENA CARIAS DE PAULA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

44 318246 MARIA CRISTINA MACHADO
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

45 326812 LUCIETE GONÇALVES DA SILVA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

46 325798 ELIANE DOS SANTOS GIRO ROCHA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

47 321734 AERTON RIBEIRO COTTA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

2 326234 AMANDA XAVIER ADAMI
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFICIENTE

48.0
24/04/2024 14:00

Sistema por Cotas -
Deficiente

AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

59 322406 ANTONINO SOUZA SERENO MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

60 325698 JOSE CARLOS ADÃO MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

61 319492
DOUGLAS ANTONIO COSTA
VENTURI

MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

62 320110 MAILSON MOREIRA AZEVEDO MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

63 321807 JOÃO BATISTA DA CRUZ MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

64 319480 GENECI CARDOSO MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

65 318819 MARCIO WANTIL MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

66 319746 MARCIO LOUREIRO LEÃO MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

67 327376 IASMIN ALVES DOS REIS MOTORISTA PCS 40,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380033003900340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

2 319696 EDIMAR ALVES SILVA MOTORISTA PCS 50,0 24/04/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

32 317271 NEOLAN AVILA MASSENA
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
11,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

33 318234 ELISÂNGELA GOMES
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
10,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

34 327788 WAGNER SILVA DE ALMEIDA
OPERADOR DE MAQUINAS

E VEICULOS ESPECIAIS
10,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

19 326134 DALVA RIBEIRO DE MENDONÇA ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

20 325082
RITA DE CASSIA RODDIGUES
SALVIETE

ASSISTENTE SOCIAL PCS 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 321817 SILVIA GOMES TENÓRIO ASSISTENTE SOCIAL PCS 61,0 24/04/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

21 320710 JULIANA BAHIENSE SIMOES ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

22 317161 JULIANA LUPIM SILVA GALLON ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

23 317880 ROBERTA SANTANA MARIN ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

24 318304 RUBIA DOS SANTOS FERREIRA ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

25 316081 THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

26 319828 LYVIA GHIOTTO BETTERO CHAVES ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

27 319896
CARLOS JOSE PEIXOTO DE
MACEDO

ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

28 315880 LETICIA DORNA MASCARELO ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

29 319824
FELIPE SILVESTRE RAMALHO
TORRES

ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

30 322241 NATHALIA NÓBREGA LOUZADA ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

31 322541 FERNANDA DOS SANTOS LEITE ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

32 320391 KATRINI DE SOUZA CIRINO ENFERMEIRO DA FAMILIA 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

18 319191 GILDEZIO ABRE PINHEIRO ENFERMEIRO PCS 56,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

19 320860 RENATA RAMOS ALVES ENFERMEIRO PCS 56,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

20 326434 YVANNA RAMOS DE ARAUJO ENFERMEIRO PCS 56,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

21 324689 MIKHAEL BUZON LESSA ENFERMEIRO PCS 56,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência INDEFERIDO(A)

22 325136 HELENA MARIA CORREA JORDAO ENFERMEIRO PCS 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

23 322156
MARIA SOLANGE MALHEIRO
LEMOS

ENFERMEIRO PCS 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

24 316762
WRLEY REMY ALVES BEZERRA DE
OLIVEIRA

ENFERMEIRO PCS 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

25 316226 GISELE COSTA GOMES DE PAULA ENFERMEIRO PCS 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380033003900340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

26 325792 BETHANIA DA COSTA GARRUTH ENFERMEIRO PCS 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

27 326149 PRISCILLA AQUINO VIANA ENFERMEIRO PCS 55,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

9 321971 MARLENE PEREIRA BRAGA
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

10 323199 SILVANIA MEZINI CURITIBA
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

11 319203 JAIR DA SILVA ROZARIO
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

12 320965 LUSILANDIA DIAS DE ALMEIDA
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

13 326476 LILIANA DA LUZ BARBOSA
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência INDEFERIDO(A)

14 322529 MAXILENE CORREA DOS SANTOS
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

15 323962 GLAYCE MONTENEGRO LIMA
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
DEFICIENTE

50.0
24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência DEFERIDO(A)

16 317181 DANIELO MOREIRA DE OLIVEIRA
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

17 325184 MARCELA MANTOVANELE VIANA
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

18 327541 RONILDA HORA FERREIRA
TECNICO DE

ENFERMAGEM PCS
50,0 24/04/2024 14:00 Ampla Concorrência AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de abril de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

4

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380033003900340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.